
Schokolierte Hohlhippe Waffelröllchen 4g SERVISA 260206
Artikelnummer: 084723

knusprige Hohlhippen mit Schokoladenüberzug, nicht nur zum Schlürfen und Dippen

MHD-KZ : 1

Kaliber : 4g

Basis VPE : Pck 200St / Stück

Marke : SERVISA

Warengruppe : 50 - Backwaren / 040 - Eiswaffeln/Hippen

Bruttogewicht : 0.9 kg

Nettogewicht : 0.81 kg

Abtropfgewicht : 0 g

Tiefe/Breite/Höhe : 263/170/90 mm

Lieferantenartikelnummer : 260206

EAN : 4006305260206

Restlaufzeit (Tage) : 135

kJ : 1855

kcal : 441

Erdnüsse/Erdnusserzeugnisse : Enthält in Spuren

Glutenhaltiges Getreide : Enthält

Milch/Milcherzeugnisse : Enthält

Schalenfrüchte/
Schalenfruchterzeugnisse :

Enthält in Spuren

Soja/Sojaerzeugnisse : Enthält

mit Farbstoff : Ja

Zutaten : Zutaten: WEIZENmehl, Zucker, Schokoladencreme 22,3 % [Zucker,
pflanzliches Fett (Palm, ungehärtet) Kakaopulver 5,35% Kakao Zellstoff,
Emulgatoren: SOJAlecithin, E476, Aromen], MILCHschokolade 14,9 %
[Zucker, Kakaofett 2,24%, VollMILCHpulver, Kakao Zellstoff 1,52 %,
SüßMOLKEpulver, Palmfett, Emulgatoren: SOJAlecithin, E476, Aroma],
MagerMILCHpulver, Maltodextrin, wasserfreies MILCHfett, Palmfett,

NFS Nordischer Food Service, Groß Schwaß - Artikelbezeichnung 084723 - 25.07.2025
*frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen Seite 1



Karamellzuckersirup, Farbstoff: E150c, natürliches Vanillearoma. Kann Spuren
von Schalenfrüchten und Erdnüssen enthalten.

Allergene : Glutenhaltiges Getreide, Milch, Soja, Glutenhaltiges Getreide (Weizen)

Kann Spuren enthalten von : Erdnüsse, Schalenfrüchte

Zusatzstoffe : mit Farbstoff

GVO-Kennzeichnungspflichtig
(lt. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003) :

Nein

Durchschnittliche
Nährwertangaben pro :

100 g

Brennwert : 1855 kj / 441 kcal

Fett : 15 g

davon gesättigte Fettsäuren : 1.9 g

Kohlenhydrate : 70 g

davon Zucker : 42 g

Eiweiß : 5.5 g

Salz : 0.22 g

Variante : Waffelröllchen

Verkehrsbezeichnung : Waffelröllchen mit Schokoladencremefüllung (22,3 %)

Hersteller : Hergestellt für Service-Bund GmbH & Co. KG

Herkunft : Deutschland, Bundesrepublik

Zubereitung : verzehrfertig
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